
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(III сесія VII скликання)

о(/ г  м.Кривий Ріг №  в

г  п
Про затвердження звіту про вико­
нання Програми соціального захис­
т у окремих категорій меш канців 
Тернівського району міста Кривого 
Рогу на 2015 р ік  та 
використання коштів на ї ї  фінан­
сування

Заслухавши звіт начальника управління праці та соціального захисту населення вико­
нкому Тернівської районної у місті ради про виконання Програми соціального захисту насе­
лення окремих категорій мешканців Тернівського району міста Кривого Рогу на 2015 рік та 
використання коштів на її фінансування, затвердженої рішенням районної у місті ради від
30.12.2014 № 387 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих категорій меш­
канців Тернівського району міста Кривого Рогу на 2015 рік», керуючись Законом України 
«Про місцеве самоврядування в Україні, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 
30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих ор­
ганів», районна у місті рада

ВИРІШ ИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання Програми соціального захисту окремих категорій ме­
шканців Тернівського району міста Кривого Рогу на 2015 рік та використання коштів 
на її фінансування (додається).

2. Рішення районної у місті ради від 30.12.2014 № 387 «Про затвердження Програми со­
ціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського району міста Кривого 
Рогу на 2015 рік», рішення районної у місті ради від 13.02.2015 № 405, від 16.10.2015 
№ 443, від 25.12.2015 №14 «Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 
ЗО. 12.2014 №387 «Про затвердження Програми соціального захисту окремих катего­
рій мешканців Тернівського району міста Кривого Рогу на 2015 рік» вважати такими, 
що втратили чинність.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому район­
ної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті ви­
конкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним
законодавством термін. еЛ 'Ф*/ “ •-.у *  /  \  л  -0-,V

/ /  Я . Т’ /  \  *  %  V;
1( ' £  о /  \  1 '%  V»

Голова районної у місті ради / ?  В.Солод

Н *  ї ї  й И' і п ■-
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходятьуя/в справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: д %. / А  ’ £  / /
завідувач загального відділу " ^ 7 7̂ 7 7 $ ^ ^ ' «  О.Міщук



ЗАТВЕРДЖ ЕНО
ріш ення районної 
у місті ради VII скликання

ЗВІТ
про виконання П рограми соціального захисту окремих 

категорій м еш канців Т ернівського району міста Кривого Рогу 
на 2015 р ік та  використання кош тів на ї ї  ф інансування

№
з/п

Зміст заходу програми Затвер­
джено на 
2015 рік

У тому числі Уточне­
ний план 
на 2015 
рік

У тому числі Виконано
на
01,01.2016

У тому числі
Загальний
фонд

Спеціа­
льний
фонд

Загаль­
ний
фонд

Спеціа­
льний
фонд

Загальний
фонд

Спеціа­
льний
фонд

1. М атеріальна допомога м еш канцям  району, як і потребують підтримки
1.1 Надання матеріальної допомоги мешканцям 

району, які опинились у скрутному стано­
вищі, в тому числі допомога у розв’язанні 
соціальних питань для осіб, які повернулись 
з місць позбавлення волі

27,6 27,6 32,8 32,8 32,6 32,6

1.2 Надання матеріальної допомоги на похо­
вання

29,1 29,1 - 22,8 22,8 - 22,8 22,8 -

1.3 Привітання мешканців району, яким випов­
нилось 100 років

1,0 1,0 - 1,0 1,0 - 1,0 1,0 -

1.4 Адресна допомога на придбання другої 
тонни твердого палива.

43,2 43,2 - 44,9 44,9 - 44,7 44,7 -

1.5 Адресна допомога на придбання другого 
балону скрапленого газу

3,0 3,0 - 2,3 2,3 - 2,1 2,1 -

1.6 Ф інансування організації та проведення 
громадських робіт

40,0 40,0 - 40,0 40,0 - 37,2 37,2 -

1.7 Компенсація власникам автостоянок за 
безоплатне зберігання транспортних за ­
собів інвалідам

5,5 5,5 5,5 5,5 3,7 3,7 “

1.8 Надання матеріальної допомоги окре­
мим категоріям меш канців району для

0,0 0,0 - 95,2 95,2 - 95,1 95,1 -



організації передплати міської комуна­
льної газети «Червоний Гірник» у 2015 
році
Усього за розділом 1 149,5 149,5 - 244,5 244,5 - 239,2 239,2 _

2.Н адання допомоги слабозахищеним категоріям  дітей району

2.1 Надання матеріальної допомоги дітям 
хворим на злоякісні новоутворення.

53,7 53,7 - 54,7 54,7 - 54,7 54,7 -

2.2 Придбання новорічних подарунків ді- 
тям-інвалідам

23,0 23,0 - 23,0 23,0 22,5 22,5 -

2.3 Придбання новорічних подарунків ді­
тям, потерпілим від Чорнобильської ка­
тастрофи

3,6 3,6 3,6 3,6 3,6 3,6

2.4 Придбання новорічних подарунків ді­
тям, батьки яких беруть безпосередньо 
участь або загинули в зоні проведення 
антитерористичної операції

10,5 10,5 0,0 0,0 0,0 0,0

Усього за розділом 2 90,8 90,8 . 81,3 81,3 - 80,8 80,8 _

3. Фінансова підтримка громадським організаціям
3. Громадська організація «Тернівське ра­

йонне товариство інвалідів»
5,5 5,5 - 8,2 8,2 - 8,2 8,2 -

Усього за розділом 3 5,5 5,5 - 8,2 8,2 " 8,2 8,2 -

4. Інш і виплати та  винагороди громадянам відповідно до ііш снь виконкому районної у місті ради
4. Інші виплати та винагороди громадянам 

відповідно до рішень виконкому район­
ної у місті ради

70,2 70,2

/ /  ^  „ ъ

7б’2 і
~ ГС Ь #

70,2 70,1 70,1

Усього за розділом 4 70,2 70,2 '-<0 70,2 70,2 V- 70,1 70,1 -
Разом за програмою 315,9 315,9 '»V /£  су / 404,2 404,2 398,3 398,3 -


